
　　マメックス　新潟県産 エフエム企画　冷凍パイン 藤和乾物　大豆ミート（ミンチ）

　　　　　　冷凍サイコロ豆腐 　　　　　　　　缶詰原料 　　　　　　　　　　　新潟県産

　　    50g 規格：10切4枚

規格：1㎏ 規格：約30g 規格：1㎏

ピアット　イラストコロッケ 岡田海苔　和紙無添加味海苔

　　　　　　　　　（国旗） （サッカー応援パッケージ）

規格：40g

県学給 令和８年度６月向けおすすめ商品①

新潟県産大豆100％使用で、食感

滑らかな冷凍の絹ごし豆腐です。

サイコロ状にカット済みなので、

凍ったまま手間なくみそ汁や麻婆

豆腐に使用できます。

アレルゲン：大豆

タイ産原料を使用した冷凍パイン

です。食べやすいスティックタイ

プになります。

アレルゲン：なし

新潟県産大豆100％の植物由来

食品で、お肉のような食感でひ

き肉の代わりに又は足して使用

できます。重量比で約3倍に戻り

ます。
アレルゲン：大豆

国産じゃがいもに甘い玉葱を

加え、塩、こしょう、ブイヨンで

味付けをした美味しいポテトコ

ロッケです。

アレルゲン：小麦

原材料の海苔は国産品を使用し

ています。

アレルゲン：なし

県学給 令和８年度６月向けおすすめ商品②

2026/4/15

4か国の中からどれか一つになります。

① ② ③

④ ⑤ ⑥

⑦

？

4月24日締切

デザインは全部で7か国☆

箱に混ぜてお届けします！
デザインの国旗は全部で7か国となってお

り、箱に混ぜてお届けします。皆で話しな

がら世界のことを知る、楽しく学びのある

給食時間になりますように…。

見て楽しい食べて美味しい

ポテトコロッケ！！
春巻の皮に国旗とサッカーボールのイ

ラストを描いており、味はもちろん目

で見ても楽しめる特別なコロッケです。

デザインは

全12種類！！

ランダムで

お届けします。

6月11日（木）

開幕！
※現地時間



みまつ　棒餃子（Fe強化） 極洋　オーシャンキング ベスト　新潟県産ミルクデザート

　　　　　　　ほぐし身（N）α

規格：40g 規格：30g

全学栄     　救給カレー 東洋製パン　冷凍ロールパン

規格：1kg

カセイ食品　あじフリッター トーニチ　歯と口の健康週間

　　　　　　　（レモンゼリー）

規格：約20g×50ヶ  規格：40g

※サンプルは当会担当者、及び各協力店へお申し付け下さい。

規格：150g 規格：5号(約80g)

　　　250g 　　     6号(約100g) 

アレルゲン：なし

県学給 令和８年度６月向けおすすめ商品②

国産の野菜（キャベツ、玉葱、長

ネギ、ニラ、生姜）を使用してお

ります。乳・卵不使用の棒状の

餃子です。ごま油を使用せず、

ごまアレルギー物質を排除して

います。
アレルゲン：小麦、大豆、鶏肉、豚肉

アレルゲンフリーのかにかまの

ほぐし身です。スープ等にぴっ

たりです。

アレルゲン：なし

新潟県産の牛乳をたっぷり使用

した口どけの良いプリンです。不

足しがちなカルシウム、鉄分にも

配慮して仕上げました。給食の定

番商品です。

アレルゲン：乳、大豆

衣にあおさを配合したフリッ

ターです。冷めてもふっくらと

した食感をお楽しみいただける

商品です。

アレルゲン：小麦、大豆

歯を丈夫にするために噛み応え

のある『ナタデココ』を入れまし

た。ビタミンC、カルシウムを多く

含んでおります。

アレルゲン：なし

新潟県産の米粉を使用した冷凍ロー

ルパンです。米粉を使用しておりま

すので、ふわふわな食感ともちもち

とした食感をお楽しみいただける、

美味しいロールパンです。

アレルゲン：小麦、大豆

アレルギー特定原材料等28品目

不使用の学校給食用非常食です。

ごはんも入ってそのままおいしく

食べられます。
※両規格ケースでの販売になります。

★オキアミを抜きました。

6月1日は

『防災用品点検の日』です。

当会では、救給根菜汁や救給コー

ンポタージュ、救給ゴロゴロ野菜の

煮物も取り扱っております。

全てケースでの販売となっており、

納品まで約2ヵ月を要します。

旬

7月末までの

特別価格

歯と口の健康週間

6月4日～

6月10日

4月23日締切


